
\ COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

„.
Reg.Comando

DETERMINAZIONE DI
IMPEGNO DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n.

del \ H01 2015,
Spese custodia veicoli sottoposti a vincolo

ai sensi del vigente CdS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Considerato che questo Comando di P.M., nell'ambito della attività di Polizia Stradale, ha
adottato provvedimenti di fermo e/o sequestri veicoli ai fini giudiziari e/o amministrativi con
affidamento degli stessi alla ditta Sorbello Rosario, con sede in via Maugeri n. 6 Valverde, al
Soccorso Stradale S. Salvatore, con sede in Catania via Petrella 113, alla ditta Eurosoccorso di
Aliotta Maria Rita con sede in Pedara via G. Marconi 105 C/D, accreditate in tal senso dalla
Prefettura di Catania, o ad altre depositerie autorizzate nel territorio, e che in alcuni casi tali
adempimenti comportano anticipazione di spesa a carico di questo Ente;

Rilevato che al Gap. 1326 "Spese Custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti", del corrente esercizio
finanziario, sono disponibili € 8.500,00 che si ritengono di impegnare al fine di far fronte alla
necessità sopra evidenziata;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2015 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica"]

Vista la deliberazione di G.C,, n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2015 ";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di
cui all'art.55 della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del
presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito:

D E T E R M I N A
di impegnare l'importo di € 8.500,00 sul Gap. 1326 "Spese Custodia veicoli sequestrati e/o rinvenuti" del
corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità esigibile nel 2015, finalizzato
alle spese di custodia dei veicoli posti a fermo e/o sequestro da parte di questo Comando di
P.M. in favore alle ditte/depositerie accreditate dalla Prefettura di Catania.
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la
all'Albo Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaamminisfrativa.it.

pres

Di

VISTO
TÀ ALLE DIRETTIVE II Diri?

(Comm.

IL SETTORE FINANZE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da scheda/allegata.
DATA UFFICIO DI SEGRETERIA IL RAGIONIERE CAPO

verrà pubblicata



PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095) 7410717 Cod. Fiscale 00453970873

Allegato all'atto 82 del 05-11-2015

ResponsabsSe: CONA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DS
(ARI. 153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

INTEGRAZIONE ORARIA PERSONALE PM Provv.Dirig. 82 dei 05-11-2015
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , fari 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S i A T T E S T A CHE

lì Capitolo 1326 Art.Ò di Spesa a COMPETENZA
Cod, Bil. (1030103) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato SPESE CUSTODIA VEICOLI SEQUESTRATI E IO RINVENUTI CAP.E.3015

ha le seguenti disponibilità":

A1
A2
A
B
B1
C
D
E

Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 12-11-2015
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 12-11-2015
Proposte di- impegno assunte al 12-1 1-201 5
Disponibilità' (A - B - B1)
Impegno 666/2015 del presente atto
Disponibili residua al 12-11-2015 (C- D)

+
=
-
-
=
-
=

Capitolo
8.500,00

0,00
8.500,00

0,00
0,00

8.500,00
8.500,00

0,00

Intervento
106.950,00

0,00
106.950,00

|_ 18.500,00
0,00

88.450,00
8.500,00

79,950,00

Fornitore:

Parere sulia regolarità^ contabile
copertura finanziaria

"Accertata la regolarità" contabile, la d

attestazione Parere sulla regolarità" tecnica

isponibilita' sulla "Accertata la regolarità" Jécniqp dell'atto, per quanto
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSÀBILE DEL SERVIZIO)

SAN ©IOVAÌMNI LA PUNTA, li 12-11-2015


